17. Magistratus ex æquo l. 7. aduocatos partibus det: ut nō in vna parte eruditi, & trituae forensis periti, ex alia verò imperiti, & usus forensis ignari consistant. Si quis verò monitus à iudice sine iusta causa patrocinium suscipere recusauebit, careat foro citra spē restitutiois. Si quis autem ex litigatoribus detectus fuerit separatim cum plurimis tractasse, & tali fraude parem aduocatorum defensionem subtraxisse, pro manifesto calumniatore habebitur, & auctoritatem iudicariam non effugiet.

18. Nemo vel in foro l. 8. præfecti prætorio, vel in alio quocumque iudicio ad toga-

torum consortium accedat, nisi Christianus sit. si quis verò aduersus ea togatorum consortio societur, apparitores præfecti prætorio decem auri libras pendent. qui autem patrocinium præbere ausus fuerit, aduocationis officio remotus, & proscriptus exilij poenā sustinebit, rectore prouinciae, qui hæc tolerauerit, bonorum dimidiæ proscriptionem, & poenam exilij per quinquennium passuro.

L.I.C. XIX. Qui aduocatum suum de ad-
uoc. diu. iud. præuaricationis accusauerit, & impleuerit accusationem, competentibus poenis eum subiicit, & denuò de causa tractabitur. quod si non docuerit præuaricatum, velut calumniator infamia notabitur, & rebus iudicatis, à quibus prouocatum non est, stabitur.

L. 4. XX. Aduocati prætoriani, & aliorum iudiciorum, quidquid occasione professionis quaesierint, veluti peculium suum post patris obitum vindicare valeant.

L. 5. XXI. Quidquid togatis prætorianis indultum est, id etiam patroni causarum vrbicariæ præfecturæ sibi præstitum esse cognoscant.

L. 6. XXII. Nulla togatis præfecturæ prætorianæ à quoquam iudice, vel ab ipso præfecto prætorio sollicitudo in iungatur: nec aduocatis fori prouincialis, nec specta-

A σωηγόφω ταπίδω χεισινός ἐκ ὄν. εἰ δέ πε φύρα τῶν τα περχέν, Θ μὴ ἐπαρχοὶ ταξιώται, δέκα χεισος παπεθοος λίγρας. αὐτὸς δὲ ὁ σωηγόφω τολμήσεις, ἐνβλητεῖς τῷ φόρου, καὶ δημιούρεις ἔξειδησται· τῷ σὺ ἐπαρχίᾳ δέχονται αναζομόνου τινὲς εἰς τὸ ἥμισυ δημούρ, Τῇ πενταεπά σὺ ἔξειδηδέχονται.

B Ιθ'. Ο τερρόδοις τοιούτοις παπερίσας σωηγόφου, μῆ δποδηξίν, τὰς προσφόρους αὐτῷ ιματεῖς ἐπάγει, Καὶ τοῦ δέχηται τὸ παρθενοτητα. μὴ δποδεῖξεις, Καὶ ως συνοφύτης ἀπιωδησται, καὶ σέρξει μὴ ἐγκαλεσθείμενος τῷ δπόφασιν.

κ'. Οι τοιούτοις ἐπαρχοὶ καὶ τοῦ ἄλλων δικαιοείων σωηγόφοι, δοσε περφάσταις τοιούτοις δικαιομάταις ἐκποστατοῦ, τῶν τα ως ιδιόκτητον πειρατῶν μῆ τοιούτοις παρέστησεν τολμηστῶσαν.

κα'. Οσα τοιούτοις ἐπαρχοῖς πρατείων σωηγόφοις πεφιλοπόμπται, Τούτων οἱ τοιούτοις ἐπαρχοῖς τῆς πόλεως δπολαρέπωσαν.